
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9760Folio:
Serie:

14/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
EC62D86E-94DF-4577-B2B8-D656F 
C715362Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

P.P.D. PLASTICO
00001000000709182898

RFC: PPL140409T72 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: AV. INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION 530-LOTE2,3 Y 4 PARQUE INDUSTRIAL 

QUERÉTARO Querétaro Querétaro México 76220Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 10/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 392534.23

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

1265CC77-5D95-4941-A834-52DDBDAF65DE
4AB6F2A7-81EE-4E40-A086-34EC5E2B42DF
03EDF874-9340-4A26-98D8-0E8BDC7829A8

18865
18866
19029

MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1

33447.85
5731.54

353354.84

33447.85
5731.54

353354.84

0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000

4613.496000
790.556800

48738.598400

Total con letra: Importe total pagado:

$392534.23 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

f4kastmUcGpV6frappH8/YpK/pDh6PFe0s4opqIyAR+t8fj0LGNgquWsQr81Kc4wYZ6knB1txrrdZ+37Rnwfvbd2wetpI+NRM+3T+zNNrvlCV7XFXxCyPU4YHxdJWrbZauLh4ex 
mYmDjO79/rm2SAAiK8sbo+5p2QA0ZwOE8WwtNMvjwaL9WimpriQ5s4eDVEfDA1gIMt08uGfC513mQJnaCx1vgVpjFgnFJbVk4GI1qzf2vfuRc7x/oVDpi/zWuF97kP7+XddexPN 
CMNQgtkPGIFHMaHNGnubzzOU7JwSvbE23Zz95TlR9Gqe40IiHPB7rvCAYQVGymkx+a9Kp6Og==

Sello del SAT
Zx0VV0g9TH2DXqwmpSEkEnG2YfY2O6A2NZZkXr158lcoDDKdfzSOj2yFnLs0iQgp/oL+sMh80YpG0w6tBN53PrQPhLcZgKk8RsNby2rP/Ak8kPxVG1xBHu3KuuC9FQJqO6MTwUg3odk 
RQ1k8CCaA/UoqkVl8ppTqJNILnTFUT/ArMgaufZzwaTuaDwqC85FzdVHfN4a2VZxFkpTVxeKtknE+P3pMmAYNdIj2tqid/yNk7K1jhIUnPiqcz7JCb1NXFHtoJcwkQBx/Ck/9uAzLtP 
icRIKNAlNl14ZL41SjeoTc+47GTvpAqKbmvF5e7vAy2iHLNxvtFofiFPn6GiUzvA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|EC62D86E-94DF-4577-B2B8-D656FC715362|2025-10-14T13:34:24|MAS0810247C0|f4kastmUcGpV6frappH8/YpK/pDh6PFe0s4opqIyAR+t8fj0LGNgquWsQr81Kc4wY 
Z6knB1txrrdZ+37Rnwfvbd2wetpI+NRM+3T+zNNrvlCV7XFXxCyPU4YHxdJWrbZauLh4exmYmDjO79/rm2SAAiK8sbo+5p2QA0ZwOE8WwtNMvjwaL9WimpriQ5s4eDVEfDA1gIMt08uGf 
C513mQJnaCx1vgVpjFgnFJbVk4GI1qzf2vfuRc7x/oVDpi/zWuF97kP7+XddexPNCMNQgtkPGIFHMaHNGnubzzOU7JwSvbE23Zz95TlR9Gqe40IiHPB7rvCAYQVGymkx+a9Kp6Og==|00 
001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


